MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍCÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 11/2023 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 15 DE MARÇO DE 2023CIRCULAR 11/2023 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 15 DE MARÇO DE 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS –
IFG, nomeada pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada na Seção 2, da Edição Nº 195, do Diário Oficial da União
de 15 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – Designar os(as) servidores(as) listados(as):

Nome Completo Matrícula/CPF Instituição Cargo

Marina Augusta Malagoli de Almeida Marina Augusta Malagoli de Almeida 23202442320244 IFG Presidente

Alline Braga Silva  Alline Braga Silva  1173674 1173674 IFG Membro

Carlos Cezar da Silva Carlos Cezar da Silva 11929571192957 IFG Membro

Eliane Raimann Eliane Raimann 16110541611054 IFG Membro

Estefânia Ferreira Costa Machado Estefânia Ferreira Costa Machado 18780371878037 IFG Membro

Luciana Bigolin Martini Luciana Bigolin Martini 17884761788476 IFG Membro

Marta Joao Francisco Silva Souza Marta Joao Francisco Silva Souza 14589031458903 IFG Membro

Monica Maria Emerenciano Bueno Monica Maria Emerenciano Bueno 27909642790964 IFG Membro

Naara Karolyne Morais PereiraNaara Karolyne Morais Pereira 27761012776101 IFG Membro

Rafael Cortes Ferreira Rafael Cortes Ferreira 22462982246298 IFG Membro

Renan Rocha de Holanda Sousa Renan Rocha de Holanda Sousa 28703262870326 IFG Membro

Roney Lopes Lima Roney Lopes Lima 28840512884051 IFG Membro

II – para, sob a presidência da primeira, compor a comissão Organizadora da 1º Gincana Integradora do Câmpus Jataí;

III – os trabalhos desta comissão tiveram início em 1º de março de 2023 e se estenderão até o dia 28 de abril de 2023.

(assinado eletronicamente)
RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZARUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA

Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG
Portaria nº 1.679 de 8 de outubro de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Ruberley Rodrigues de SouzaRuberley Rodrigues de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAI , em 15/03/2023 10:15:15.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 15/03/2023. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

385441
2ac2fb8b4a

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek, nº 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Documento assinado eletronicamente por: